
UCHWAŁA NR VIII/41/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Masłowice

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty 
uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłowice od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9D727AE7-A319-42D1-B889-9113F8DB2A32. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/41/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłowice od dnia 
1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach 
Małych:

a) dla klas I-III oraz oddział przedszkolny Miejscowości: Granice, Chełmo, Kalinki, Kawęczyn, Korytno, Krery, 
Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Strzelce Małe, Tworowice

b) dla klas IV-VIII

Strzelce Małe 33
Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska, Kalinki, 
Kawęczyn, Koconia, Kolonia Przerąb, Korytno, Kraszewice, Krery, Łączkowice, 
Masłowice, Ochotnik, Przerąb, Strzelce Małe, Tworowice, Wola Przerębska

c) Filia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Strzelcach Małych w Przerębie z klasami I -III, oraz oddział 
przedszkolny

Przerąb 61 Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Huta Przerębska, Kolonia Przerąb, Przerąb, 
Wola Przerębska

1.

d) Filia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Strzelcach Małych w Kraszewicach dla klas I – III oraz 
oddział przedszkolny

Kraszewice 113 Miejscowości: Koconia, Kraszewice

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9D727AE7-A319-42D1-B889-9113F8DB2A32. Podpisany Strona 1




